AYUNTAMIENTO DE QUISMONDO
Plaza de La Libertad 1
45514 Quismondo (TOLEDO)
TIf 925790203 Fax 925790507

DECRETO DE ALCALDIA 6/2017

D° José E. del Castillo Fernandez-Pacheco, en calidad de Alcalde-Presidente del
Ayuntamiento de Quismondo (Toledo)

De conformidad con el procedimiento seguido para la seleccién de 10 trabajadores
concedidos, conforme a la propuesta de resolucion definitiva de la direccion provincial
de la Consejeria de Economia, Empresas y Empleo en Toledo, en el marco del Plan de
Empleo Extraordinario de la JCCM cofinanciado al 80% mediante el Programa
Operativo Regional del Fondo Social Europeo 2014-2020 de Castilla la Mancha,
dirigidas al empleo de personas que han agotado su prestacion por desempleo, al
amparo de la Orden de 28/12/2016 de la Consejeria de Economia, Empresas y Empleo
por la que se establecen las bases reguladoras de la subvencion; asi como de la
Resolucién de 25/01/2017 de la Direccion General de Programas de Empleo por la que
se regula la presente convocatoria.

De acuerdo con el listado facilitado por la oficina de empleo de Torrijos, en el cual
figuran los aspirantes que cumplen o no los requisitos establecidos en el art. 6 de la
Orden de 28/12/2016, de la Consejeria de Economia, Empresas y Empleo,

Teniendo en cuenta el listado facilitado por la Direccion Provincial de Toledo de la
Consejeria de Bienestar Social de la JCCM, por el que se propone a dos personas para
su contratacion en el Plan de Empleo presente, de acuerdo con el art. 6.2 de la Orden de

28/12/2016 a la que se hace referencia,
RESUELVO

PRIMERO.- Aprobar la siguiente relacion provisional, que se adjunta en los Anexos I,
II, I y IV, de los aspirantes admitidos y excluidos relativa a las instancias presentadas.,
en la convocatoria de referencia. Remitida por la Oficina de Empleo de Torrijos segl'm"

establece el parrafo 3°, articulo 22.1 de la Orden de 28/12/2016.
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SEGUNDO. Conceder un plazo de tres dias habiles desde la fecha de publicacion de la
presente resolucién en el Tablon de Anuncios del Ayuntamiento, asi como en la pagina

web del Ayuntamiento www.quismondo.es para la presentacion de las reclamaciones

que considere oportunas.

Transcurrido dicho plazo sin la presentacion de reclamaciones, esta resolucion tendra

caracter definitivo.

Lo manda y firma el Sr. Alcalde-Presidente, D° José E. del Castillo Fernandez-Pacheco,
en Quismondo a trece de junio de 2017.

EL ALCALDE-PRESIDENTE
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Fdo..: José JB del éastlllo Fernéﬁdez Pacheﬁw



ANEXO |

QUISMONDO

DINAMIZADOR LOCAL

A CUMPLIMENTAR POR AYUNTAMIENTO

A CUMPLIMENTAR POR OFICINA DE EMPLEO

COLECTIVO A CUMPLE
QUE PERTENECE|  REQUISITOS
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI (*) SI/NO OBSERVACIONES

5 |ROMOJARO ORDONEZ SONIA 03869537V [A.1 NO TRABAJO EN ANTERIOR PLAN DE EMPLEQO

<25 ANOS. NO CUMPLE PERIODOS DE
6 |CASADO GUTIERREZ FRANCISCO JAVIER 50366644W |A.2 NO INSCRIPCION

< 25 ANOS. ACREDITAR REQUISITOS ART. 6 apdo
7 |CASADO GUTIERRREZ MANUEL 47581686E |A.2 N 1a)22 de la Orden de 28/12/2016
1 |VALVERDE MALDONADO LETICIA 02574514D  |A.2 NO NO CUMPLE PERIODOS DE INSCRIPCION
2 |MALDONADO GRANDE ANA MARIA 08037592N  |A.1 Sl
3 |ARROYO CIRUELOS CORRAL 04224006X  [A.2 NO NO CUMPLE PERIODOS DE INSCRIPCION

A FECHA REGISTRO DE OFERTA NO INSCRITA
4 |CLAVERO LARRMA DANIELA X6803532V  |A.1 NO COMO DEMANDANTE DE EMPLEO




ANEXO Il

QUISMONDO
DINAMIZACION Y JUVENTUD
A CUMPLIMENTAR POR AYUNTAMIENTO A CUMPLIMENTAR POR OFICINA DE EMPLEO
COLECTIVO A CUMPLE
QUE PERTENECE | REQUISITOS
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI (*) SI/NO OBSERVACIONES

1 |RECIO MARTINEZ MARIA ELENA 08041515W (A1 NO TRABAJO ANTERIOR PLAN DE EMPLEO
2 |SANTOS RECIO DAVID 03919577D  |A.2. NO <25 ANOS. NO CUMPLE PERIODOS INSCRIPCION
3 |SANCHEZ DEL CASTILLO SUSANA 04195689y (Al NI
4 |VILLARINO LIMA ANA BELEN 155003098 (Al S|
5 |CASADO GUTIERREZ FRANCISCO JAVIER 503666644W |A.2. NO <25 ANOS. NO CUMPLE PERIODOS INSCRIPCION

<25 ANOS. ACREDITAR REQUISITO Art. 6, Apdo 1 a)2°
6 |CASADO GUTIERREZ MANUEL 47581686E  |A.2. N de la Orden 28/12/2016
7 |VALVERDE MALDONADO LETICIA 02574514D  |A.2. NO <25 ANOS. NO CUMPLE PERIODOS INSCRIPCION

<25 ANOS. ACREDITAR REQUISITO Art. 6, Apdo 1 a)22
8 |VALVERDE MALDONADO ALBA 02574515X  |A.2. S| de la Orden 28/12/2016
9 |ALONSO NAVAS VANESA 50321748W |A.1 S|

A FECHA REGISTRO DE OFERTA NO INSCRITA COMO
10 |CLAVERO LARRAMA DANIELA X6803532V  |A.l NO DEMANDANTE DE EMPLEO
11 |PINATAPIAS ERIKA 04218841C  |A.l S|
12 |GONZALEZ DE QUEVEDO ENRIQUE ANA MARIA 11804886X [A.1 Sl




ANEXO Il

QUISMONDO

PEON

A CUMPLIMENTAR POR AYUNTAMIENTO

A CUMPLIMENTAR POR OFICINA DE EMPLEO

COLECTIVO A
QUE PERTENECE CUMPLE
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI * REQUISITOS SI/NO OBSERVACIONES
1 MAQUEDA ROMERO ANDRES 04174027X |A.1 Sl
A FECHA REGISTRO OFERTA NO INSCRITO COMO
2 EZZARHOUNI ABDESSAMAD 54897379) |A.l NO DEMANDANTE DE EMPLEO
3 SANCHEZ DEL CASTILLO SUSANA 04195689y [A.1 S|
4 SOLANA CARBAJO FRANCISCO JAVIER 20252873Q |A.1 S
5 HOYAS BARQUILLA JOSE MARIA 024992875 [A.1 NO TRABAJO ANTERIOR PLAN DE EMPLEO
6 EZZARHOUNI TOUZANI JAAFAR 02331563F |[A.1 S|
7 VILLARINO LIMA ANA BELEN 155003098 [A.1 N
8 FOUSHANI KELTOUN X4459049Q (A.1 S|
9 GARCIA-CARO RODRIGUEZ GEMA ISABEL 5404618D |A.1 S|
10 |ESTEBAN ESQUIVIAS JOSE JAVIER 50442764S |A.l S|
A FECHA REGISTRO OFERTA NO INSCRITO COMO
11 |PEREZ GIROME CATALINO 03846690D |[A.1 NO DEMANDANTE DE EMPLEO
12 |RODRIGUEZ LOPEZ ALEJANDRO 03805747Y [A.1 S|
13 |CRIADO GARCIA-CARO MARIA ANTONIA 04166339G |A.1 S|
14  |SANCHEZ RUIZ ANASTASIO 04133975R |A.1 NO NO CUMPLE PERIODOS DE INSCRIPCION
15 |ORDONEZ PEREZ ROSA MARIA 03826077G |A.1 Sl
16 |GARCIA-CARO MUNOZ JOAQUIN 04141976K |A.1 S
17  |GARCIA-CARO MARTIN OMAR 04220101S  |A.1 Sl
18 MARTIN RODRIGUEZ MARIO 70355528T Al NO NO CUMPLE PERIODOS DE INSCRIPCION
19  |SANZ LOPEZ BENJAMIN 00668066P |A.1 Sl
A FECHA REGISTRO OFERTA NO INSCRITO COMO
20 |HUESCA GARRIDO JAVIER 50959727F |A.1 NO DEMANDANTE DE EMPLEO
21 |RAMOS MADRID FRANCISCA 50068218R |A.1 S
22 |RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARIA DOLORES 50420881M |A.1 S
23 |MARTIN RODRIGUEZ ALVARO 70355529R  |A.1 S|
24  |VALIENTA PEREZ FRUCTUOSO 056308028 |A.1 S|
25 [JIMENEZ IGLESIAS MIGUEL 04221413Q |A.1 Sl
26 |GARCIA-MORA GONZALEZ CASIMIRO 04139742H |A.1 S|
27 |GARCIA-ZARCO CARDOSO MARIA DEL PRADO 03843779L [A.1 Sl
A FECHA REGISTRO OFERTA NO INSCRITO COMO
DEMANDANTE DE EMPLEO. NO CUMPLE
28 |JIMENEZ IGLESIAS MARCOS 04865390Q |A.2 NO PERIODOS INSCRIPCION
29 |HERNANDEZ GIMENEZ MARIA CARMEN 16574723A |D S
30 [(BRAMANI NOUREDDIN X1015885K |A.1 NO TRABAJO ANTERIOR PLAN DE EMPLEOQ
31 RODRIGUEZ GONZALEZ REBECA 04218609H A.l NO NO CUMPLE PERIODOS DE INSCRIPCION
32 |GUTIERREZ ROSELL MARIA DOLORES 08941644A |A.1 Sl
33 MORENO LOPEZ SERGIO 52959647P Al NO TRABAJO ANTERIOR PLAN DE EMPLEO
< 25 ANOS. ACREDITAR REQUISITOS Art. 6 Apdo.
34 |VALVERDE MALDONADO ALBA 02574515X |A.2 Sl 1 a)22 de la Orden de 28/12/2016
35 [GONZALEZ GARCIA-CARO DAVID 04854778F |A.2-D Sl
36 ALARCON GONZALEZ MOISES 53138140K A.l NO TRABAJO ANTERIOR PLAN DE EMPLEO
37 |GUERRA AGUDO JUAN JOSE 89664032 Al NO NO CUMPLE PERIODOS DE INSCRIPCION
A FECHA REGISTRO OFERTA NO INSCRITO COMO
DEMANDANTE DE EMPLEO. NO CUMPLE
38 |SACEDON TENA ARANCHA 04235675H |A.2 NO PERIODOS INSCRIPCION
39 [GONZALEZ DE QUEVEDO ENRIQUE ANA MARIA 11804886K |A.1 Sl
40 [(GOMEZ-PLATERO GARCIA IRENE 529779937 |A.l1 S




ANEXO IV

QUISMONDO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

A CUMPLIMENTAR POR AYUNTAMIENTO

A CUMPLIMENTAR POR OFICINA DE EMPLEO

COLECTIVO A CUMPLE
QUE REQUISITOS
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI PERTENECE (*) sI/NO OBSERVACIONES

1 |PALENCIA GARCIA ROCIO 50122319y Al NO NO CUMPLE PERIODOS DE INSCRIPCION
2 |RCIO MARTINEZ MARIA ELENA 08041515W Al NO TRABAIO ANTERIOR PLAN DE EMPLEO
3 [SANTOS RECIO DAVID 03919577D A.2 NO < 25 ANOS. NO CUMPLE PERIODOS INSCRIPCION
4  |SANCHEZ DEL CASTILLO SUSANA 04195689Y Al S|
5 |ROMOJARO ORDONEZ SONIA 03869537V Al NO TRABAJO ANTERIOR PLAN DE EMPLEO
6 |CRACIUM ELENA X6841500N Al S|
7 |CASADO GUTIERREZ FRANCISCO JAVIER 503666644W  |A.2 NO < 25 ANOS. NO CUMPLE PERIODOS INSCRIPCION

< 25 ANOS. ACREDITAR REQUISITOS ART. 6, Apdo. 1
8 |CASADO GUTIERREZ MANUEL 47581686E A2 S| a)22 de la Orden de 28/12/2016
9 [LLORENTE GARCIA-QUISMONDO ANA MARIA 2211928H Al Sl
10 |VALVERDE MALDONADO LETICIA 02574514D A.2 NO < 25 ANOS. NO CUMPLE PERIODOS INSCRIPCION

< 25 ANOS. ACREDITAR REQUISITOS ART. 6, Apdo. 1
11 |VALVERDE MALDONADO ALBA 02574515X A.2 S a)22 de la Orden de 28/12/2016
12 |MALDONADO GRANDE ANA MARIA 08037592N Al S|
13 |ALONSO NAVAS VANESA 50321748W Al Sl

A FECHA REGISTRO DE OFERTA NO INSCRITA COMO
14 |CLAVERO LARRAMA DANIELA X6803532V Al NO DEMANDANTE DE EMPLEO
15 |CAMARERO HERNANDEZ MARIANO 514082815 Al S
16 |GONZALEZ DE QUEVEDO ENRIQUE ANA MARIA 11804886X Al Sl
17 |MARTIN HERNANDEZ ALBA 04226251R Al NO NO CUMPLE PERIODOS DE INSCRIPCION




